Gau Oberfranken West
Gaumeisterschaft 2018
Bogenschiefl’en Hallenrunde
Stegaurach, 05.11.2017

Mannschaftsergebnis :

1. PBC BreitengiiBbach

Mannschaftsergebnis :

1. SV Bav. Langensendelbach

Mannschaftsergebnis :

1. SG 1608 Hochstadt 1

2. SV Frankonia Neuses

3. SG 1608 Hochstadt 2

Mannschaftsergebnis :

1. SV Frankonia Neuses

2. PBC BreitengiiRbach

Gedruckt: 06.11.2017 / 09:42:19

Herren

GW 9C
9B
10C

Jugend

GW 16A
17C
17D

Szymczak, Martin
Hoch, Sebastian
Lang, Michael

Krapohl, Jonathan
Goen, Alexander
Reichel, Yannik

Herren Altersklasse

GW 15A
16D
18A

GW 5C
6C
TA

GW 17B
11A
16B

Rompza, Thomas
Diirrbeck, Konrad
Sucker, Herbert

GraBl, Wolfgang
Martin, Raimund
Freund, Dietmar

Heinzmann, Josef
Swarat, Glinter
Dirrbeck, Robert

Compound Herren

GwW 3D
2C
2B

GW 2A
1C
1D

Endrizzi, Martin
Wagner, Matthias
Wirth, Ralf

Tamegger, Franz
Szymczak, Sebastian
Szymczak, Miroslaw

547
530
450

424
392
294

532
505
499

520
501
486

478
409
372

574
563
554

565
555
554

1527

1110

1536

1507

1259

1691

1674

/

LD

DEUTSCHER SCHUTZENBUND E.V.

Seite: 1



