Gau Oberfranken West Gaumeisterschaft 2018 Bogenschießen Hallenrunde Stegaurach, 05.11.2017



Mannschaftsergebnis: Herren

1. PBC Breitengüßbach	GW	9C 9B 10C	Szymczak, Martin Hoch, Sebastian Lang, Michael	547 530 450	1527
Mannschaftsergebnis: Jugend					
1. SV Bav. Langensendelbach	GW	16A 17C 17D	Krapohl, Jonathan Göen, Alexander Reichel, Yannik	424 392 294	1110
Mannschaftsergebnis: Herren Altersklasse					
1. SG 1608 Höchstadt 1	GW	15A 16D 18A	Rompza, Thomas Dürrbeck, Konrad Sucker, Herbert	532 505 499	1536
2. SV Frankonia Neuses	GW	5C 6C 7A	Graßl, Wolfgang Martin, Raimund Freund, Dietmar	520 501 486	1507
3. SG 1608 Höchstadt 2	GW	17B 11A 16B	Heinzmann, Josef Swarat, Günter Dürrbeck, Robert	478 409 372	1259
Mannschaftsergebnis: Compound Herren					
1. SV Frankonia Neuses	GW	3D 2C 2B	Endrizzi, Martin Wagner, Matthias Wirth, Ralf	574 563 554	1691
2. PBC Breitengüßbach	GW	2A 1C 1D	Tamegger, Franz Szymczak, Sebastian Szymczak, Miroslaw	565 555 554	1674

Gedruckt: 06.11.2017 / 09:42:19 Seite: 1